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Designacién.

Descripcidn.

Atributos técnicos.

para No. 14000; 14001
Longitud mm (L) 30 mm

¢ Para cortatubos RAPID

Ficha técnica del producto
04.07.2024

Eje de disco de corte

14030-14031

Num. 69133000
art.
GTIN 4018754329786

Modelo 14030 SCHNEIDRADACHSE ZU
ROHRABSCHNEIDER RAPID 1/8 -
1.1/4 ZOLL

Eje de disco de corte f. 14000; 14001

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regién de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas ndm.
Norma de embalaje

Peso

30

10

10

30

10

10

0.003dm3
69133000

0,012

0,000

0,002
4018754329786
SPAIN
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
82034000

1

109
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Variantes.

Num. art. Artikelnr. (ERP) Designacién GTIN

14030
SCHNEIDRADACHSE
ZU . . ,

69133000 oo oiocsinEpEr | EJe de disco de corte . 14000; 14001 4018754329786
RAPID 1/8 - 1.1/4

Z0LL

14031
SCHNEIDRADACHSE
69133001 ZU Eje de disco de corte f. 14002; 14003 4018754329793
ROHRABSCHNEIDER
RAPID 1/8 - 2 ZOLL

Cédigo GTIN.

86

47018754"3297
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